Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 10 de agosto de 2021 Ano XI - Edição nº 01187 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D27B50DBC0BC59359A845E5370A5D0D7

terça-feira, 10 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 049D/2021

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D27B50DBC0BC59359A845E5370A5D0D7

terça-feira, 10 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA 049D/2021 - CONTRATO Nº 049D/2021 PROC. ADM. 51/2021 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ, BA.

CONTRATADO: RADIO CARAIBAS LTDA, SITUADA NA PRAÇA MARIO DOURADO, 78, CENTRO - IRECÊ – BAHIA, CNPJ: 13.327.168/0001-

58, OBJETO: PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE PROPAGANDA INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE UIBAÍ EM EMISSORAS DE RADIO LOCAL OU DE LONGO ALCANCE EM TODO MUNICÍPIO DE UIBAÍ, COM TRANSMISSÃO

EM AMPLITUDE MODULADA (AM)E/OU FREQUÊNCIA MODULADA (FM), PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE UIBAÍ –BA.. VALOR GLOBAL: R$ 12.500,00 , DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/08/2021. VIGÊNCIA 31/12/2021.

UBIRACI ROCHA LEVI – PREFEITO MUNICIPAL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D27B50DBC0BC59359A845E5370A5D0D7

		2021-08-10T10:15:31-0300